Prorrogar o prazo de Vigência do Contrato Originário por mais um período de 12 meses,
com início em 14/10/2025 e término em 13/10/2026;

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
2.1. Fica estabelecido para o presente Instrumento o valor global estimado de R$ 69.664,00
(sessenta e nove mil seiscentos e sessenta e quatro reais), para o período de sua vigência.

2.2.  As despesas decorrentes da execução do presente instrumento correrão à Conta
Orçamentária nº 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Serviços de Divulgação Institucional do Centro de Custo nº
3.2.02 - ADM Atividades de Suporte Administrativo  do Orçamento do Conselho Federal de Engenharia e